АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.02.2017 г

с. Веселовское

№ 10
«Об изменении адреса».

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовской сельской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Жилой квартире, принадлежащей Александровой Вере Ивановне, на основании договора передачи жилого помещения в собственность граждан, выданного 02 ноября 1998 года Краснозерским ППЖКХ, зарегистрированному в Территориальной Администрации Краснозерского района, постановление № 227 от 02.12.1998 г., находящейся по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Пушкина, дом № 63, кв.2, изменить адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Пушкина, дом № 55, кв.2.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области

С.М. Сосунов
Е.Л. Кривогубова
53-059